平成 29年 11月 22日

各  位

会 社 名 ビオフェルミン製薬株式会社

代表者名 代表取締役社長  藤 本 孝 明

（コード番号 4517 東証第１部)

問合せ先 財 務 部 長  松 本  剛

（T E L： 0 7 8－ 5 7 5－ 5 5 0 1)

本 店 移 転 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、下記の通り本店を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

新住所：神戸市中央区三宮町一丁目 1番 2号 三宮セントラルビル 12 階

(ご参考)

現住所：神戸市長田区三番町五丁目５番地

２．業務開始日

平成 30年１月 9日

３．業績に与える影響

当該本店移転の業績に与える影響は軽微であります。

４．その他

同一市内での移転のため、定款変更はございません。

以上